ватсап:	уауауа		 Последний выпуск, длительные, 1или2 выпуска , помогайка, сотрудники, Дедушка До или после н.г. (03-адрес-эт. Кв…)
Для большей убедительности вашего сообщения начните объявление с указания района города, укажите этаж площадь и прочие достоинства

01 1-НО КОМНАТНЫЕ

1-3, 5 этаж, чистая, аккуратная, светлая, теплая, кондиционер, видеозвонок, нов. мебель, сант., окна пластик., балкон застеклен, 5 млн. тнг., сот.: 8-777-053-25-33
[bookmark: _GoBack]1-4, окна пластик, дверь железная, требуется ремонт, сот.: 8-775-511-09-32 
1-12, 5 этаж, не угловая, ремонт, окна пластик., потолки натяжн., 4 млн. тнг., сот.: 8-778-373-44-93, 8-705-601-32-45
1-20, 2 этаж, 32 кв.м., солнечная, кухня, ванна – кафель, окна пластик., натяжн. потолки, балкон застеклен, меблированная, сот.: 8-705-761-57-55
1-24, 3 этаж, солнечная сторона, теплая, без ремонта, сот.: 8-705-665-92-98, 8-705-304-28-76
1-26, 4 этаж, теплая, светлая, окна пластик., железная дверь, счетчики воды и газа, сот.: 8-702-100-50-71
1А-1, 2/5 этаж, 31 кв.м., теплая, в хор.сост., балкона нет, 3,9 млн. тнг., торг, сот.: 8-701-736-29-73
2-4, 2 этаж, 30 кв.м., сот.: 8-708-402-30-26
2-6, 2/5 этаж, 30 кв. м., балкон застеклен, ремонт, 5 млн. тнг., торг, сот.: 8-701-736-29-73
3-15, 2 этаж, не угловая, солнечная сторона, кондиционер, водонагреватель, стиральная машина, мебель, счётчики, 7 млн. тнг., торг, сот.: 8-775-275-42-33
4-21, 5 этаж, окна пластик., балкон, кондиционер, недавно сделан ремонт, торг, сот.: 8-707-198-85-29
5-2, 1 этаж, 30 кв.м., без балкона, удобно под бизнес, теплая, сухая, солнечная, 5,5 млн. тнг. Т.: 3-09-77, сот.: 8-707-592-55-01, 8-982-317-74-32 (ватсап), 8-922-098-80-33 (ватсап), 
5-24, 1/5 этаж, 30 кв. м., без балкона, частично ремонт, 4,9 млн. тнг., торг, сот.: 8-701-736-29-73
[bookmark: _Hlk133929543][bookmark: _Hlk133929556]6-29, 4/9 этаж, 21 кв.м., без ремонта, 2,7 млн. тнг., торг, сот.: 8-701-736-29-73 

02 2-Х КОМНАТНЫЕ

1-1, 4 этаж, освобожден., теплая, сухая, не угловая, в хор. сост., сот.: 8-705-576-87-38
1-2, 3 этаж, косметический ремонт, сот.: 8-771-447-95-65
1-16, 4 этаж, переделанная в 2-х комн. кв., не угловая, балкон застеклен, кондиционер, счетчики, железная дверь, чистая, рядом школа, детский сад, поликлиника 6 млн. тнг., возможна оплата рублями, возможна ипотека, сот.: 8-777-634-76-12
1-57, 1/3 этаж, 48 кв. м., теплая, балкон застеклен, светлая, большая кухня, с мебелью, хороший ремонт, 7,9 млн. тнг., торг, сот.: 8-701-736-29-73

2-6, 4 этаж, ремонт, бойлер, кондиционер, ипотека, 8,1 млн. тнг., сот.: 8-702-856-79-72+++

2-18, 4 этаж, не угловая, теплая, светлая сант. новая. Т.:3-68-43, сот.: 8-705-296-06-54, 8-778-263-40-34 (ватсап)
2-27, 3 этаж, 44 кв.м., не угловая, теплая, окна пластик., счетчики, косметич. ремонт, 9 млн. тнг., торг, сот.: 8-705-152-26-36
3-7, 4 этаж, дверь железн., балкон и окна пластик., комнаты раздельн., солнечн., теплая, 6,5 млн. тнг., сот.: 8-775-530-93-68
4-7, 2 этаж, 43,5 кв.м, не угловая, теплая, освобождена, балкон застеклен, 7 млн. тнг., сот.: 8-777-734-43-08
4-10, 2 этаж, сан. узел совмещён,  распашонка, сот.: 8-775-410-44-08 (ватсап)
4-11, 1 этаж, 44 кв.м., не угловая, 8 млн. тнг., сот.: 8-777-281-16-30, 8-771-186-27-93
4-37, 3 этаж, ул.пл., в центре города, меблированная, ремонт, лоджия застеклена, уютно, цена договорная при осмотре, можно в руб. Т.: 3-47-64, сот.: 8-777-638-71-37
[bookmark: _Hlk139286403][bookmark: _Hlk139357388]5-7, 3/5 этаж, 45 кв.м., без ремонта, балкон во двор, застеклен, торг, 6,4 млн. тнг., сот.: 8-701-736-29-73
5-19, 5 этаж (лифт), ул.пл. Т.: 2-11-35, сот.: 8-777-524-10-14
6-12, 3 этаж, после ремонта, всё новое, солнечная, не угловая, балкон новый платик., 14 млн., без торга, сот.: 8-777-759-72-19
6-43, 8/9 этаж, 52 кв. м, теплая, пол лоджии застекл., светлая, большая кухня 10 кв.м. частично с мебелью, хороший ремонт, 9,9 млн. тнг., торг, сот.: 8-701-736-29-73
7-7, 4 этаж, не угловая, теплая, освобождена, сант. новая, лоджия застеклена, 13,5 млн. тнг., торг, сот.: 8-777-900-79-22

03 3-Х КОМНАТНЫЕ

1-2, 4 этаж, 55,6 кв. м., не угловая, теплая, освобождена, сот.: 8-705-451-78-87, 8-929-266-59-00 (ватсап)
1-2, 2/5 этаж, 57 кв. м., теплая, балкон застеклен, переплан. в студию, 8,4 млн. тнг., торг, сот.: 8-701-736-29-73
1-3, 3 этаж, не угловая, теплая, ремонт, рядом 2 школы, 2 дет.сада, 9,5 млн. тнг. или обмен на 1+1, 1+2 варианты рассмотрим и в г.Рудный, сот.: 8-775-282-17-93
1-14, 2 этаж, балкон застеклён, счётчики, интернет, ремонт, сот.: 8-702-260-06-96, 8-707-630-93-94
1-15, 3 этаж, не угловая, тёплая, окна пластик, железная дверь, всё рядом. Т.: 3-49-51, сот.: 8-777-412-45-80
2-5, 3 этаж, не угловая, теплая, 10 млн. тнг., сот.: 8-707-672-34-05
2-10, 4 этаж, 58 кв.м., теплая, светлая, уютная, торг, сот.: 8-777-441-41-94
3-2, 3/9 этаж, 70 кв.м., ул.пл., перепланировка из 4-х комн. кв., теплая, пластик, 15 млн. тнг., торг, сот.: 8-701-736-29-73
4-10, 1 этаж, с балконом, на балконе погреб, хороший ремонт, окна пластик., входная дверь хорошая, 12,5 млн. тнг., хороший торг, сот.: 8-777-054-03-50
4-13, 1 этаж,светлая, теплая, уютная 7,5 млн. тнг., торг, сот.: 8-771-482-29-93
4-13, 3 этаж, 62 кв.м., перепланировка из 4-х комн. кв., кухня 14 кв.м., сан. узел совмещен, 7,9 млн. тнг., торг, сот.: 8-701-736-29-73
4-14, 8 этаж, 73,7 кв.м., встроенная кухня 10 кв.м., ремонт, теплая, неугловая, рядом школа и сад, 17 млн. тнг., сот.: 8-777-197-42-27
4-37, 2/9 этаж, 70 кв.м., ул.пл., тепл., кухня 10 кв. м., пластик., натяжные потолки, лоджия застеклена, ремонт, 15,2 млн. тнг., торг, сот.: 8-701-736-29-73
5-28, 2 этаж, ул.пл., вложений не требует, сот.: 8-777-242-65-23
6-5, 3 этаж, 67,2 кв.м., переплан., с мебелью, большая ванная. Т.: 3-56-78, сот.: 8-771-581-86-49
6А-1, 3 этаж, кирпичн. дом, не угловая,  переплан., окна пластик., балкон застеклен, 12 млн. тнг., торг. Т.: 3-84-64, сот.: 8-778-174-13-17
7-4, 1 этаж, 63,9 кв.м., ул.пл., есть всё, 12,5 млн. тнг. Т.: 3-96-38, сот.: 8-777-027-78-38 (ватсап)
11-6, 1 этаж, ул.пл., сант. новая, натяжн. потолки, сот.: 8-777-446-77-63
11-8, 2/9 этаж, 69 кв.м., ул. пл., без ремонта, лоджия застеклена, светлая, большая кухня, 9,9 млн. тнг., торг, сот.: 8-701-736-29-73
квартира, в 4-х кв. коттедже, 1 этаж, ул.пл., застекленный балкон, окна пластик., газ. отопление, центр. канализация, надворные постройки, погреб, гараж, теплица, фруктовые насаждения (вишня, малина, вкусный виноград и др.), сот.: 8-705-635-22-37, 8-777-581-32-29, 8-701-426-13-75

04 4-х, 5-ти КОМНАТНЫЕ

6-3, 1 этаж, ул.пл., удобно под офис, магазин, сот.:8-705-493-21-09
5 мкр., 2 этаж, не углов., 20 млн. тнг. или меняю на 2-х комн. кв не выше 3 этажа, ул. пл., с доплатой. Т.: 3-37-60, 3-68-46, сот.:8-771-482-79-50, 8-705-453-09-03

05 ДОМА, КОТТЕДЖИ

п. Октябрьский, дом 4-х комн., в центре, освобождён, центр. отопл., газ подведён, всё есть, сот.: 8-747-337-63-27, 8-775-675-77-18
с. Асенкритовка, Тарановский район, дом, газ. отопление, гараж, баня, с ремонтом, 20 соток земли, 4 млн. тнг., сот.: 8-771-482-29-93

КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ

06 ДАЧНЫЕ УЧАСТКИ

Сады 1, 9 квартал, 8 соток, домик кирпич., стоянка для машины, полив хор., все насаждения, свет, сот.: 8-777-759-29-50
Сады 1, 14 А квартал, 8 соток, домик кирпич., полив хороший, все насаждения, свет, баня. Т.: 3-78-19, сот.: 8-705-559-57-96
Сады 1, 1 Г квартал, 11 соток, возле новой конторы, домик, баня, все насаждения, сот.: 8-777-412-94-42
Сады 1, 6 соток, домик, хоз. постройки, электричество проведено, плодовые деревья и кустарники, 200 тыс. тнг., сот.: 8-705-621-05-68 
Сады 1, 12 В квартал, 6 соток, недалеко от остановки, есть электричество, хор. домик. Т.: 3-56-78, сот.: 8-771-581-86-49
Сады 1, 15 квартал, участок 7, 8 соток, ухоженная, приватизирована, остановка рядом, все насаждения, есть свет, дуги, стоянка для машины. Т.: 3-78-60, сот.: 8-777-178-13-89
Сады 1, спаренная дача, баня, свет, всё есть, сот.: 8-705-988-80-99
Сады 2, 9 квартал, 5,6 соток, дом отличный, погреб, вишня, яблоня, абрикос, клубника, малина, смородина, мало брошенных дач, полив хороший, сот.: 8-775-690-26-53
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